
Zarządzenie Nr 112/2017 
Burmistrza Miasta i Gminy Margoninie

z 8 grudnia 2017 r.

w sprawie powołania składu osobowego Rady Seniorów Miasta i Gminy Margonin.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz.
1875 ze  zm.)  oraz  § 5 ust.  2  Statutu  Rady Seniorów Miasta  i  Gminy Margonin  stanowiącego
załącznik  do  Uchwały  XXXV/422/2017  Rady  Miasta  i  Gminy  Margonin  z  7  września  2017r.
w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta i Gminy Margonin zarządzam, co następuje:

§ 1. W skład Rady Seniorów Miasta i Gminy Margonin powołuje się następujące osoby:

1. Jadwiga Walczak – przedstawiciel Koła Gospodyń Wiejskich Margońska Wieś,
2. wakat – przedstawiciel Rady Miasta i Gminy Margonin,
3. Jolanta Cieślik – przedstawiciel Koła Gospodyń Wiejskich Zbyszewice,
4.  Janina  Cajske  –  przedstawiciel  Polskiego  Związku  Emerytów,  Rencistów i  Inwalidów Koło
Margonin,
5. Lidia Dębna – przedstawiciel Koła Gospodyń wiejskich Dębiniec,
6. Stanisława Laskowska – przedstawiciel Koła Gospodyń Wiejskich Kowalewo,
7. Sabina Lupa – przedstawiciel Koła Gospodyń Wiejskich  Sypniewo,
8. Mikołajczak Weronika – przedstawiciel Koła Gospodyń Wiejskich Tereska,
9.  Kazimierz  Fifer  –  przedstawiciel  Polskiego  Stowarzyszenia  Diabetyków  „Słodzik”  koło
w Margoninie,
10. Lidia Struta – przedstawiciel Margonińskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Margoninie,
11. Barbara Płaczek – przedstawiciel Koła Gospodyń Wiejskich Lipiny,
12. Ewa Moszczeńska – przedstawiciel Burmistrza Miasta i Gminy Margonin,
13. Halina Nadybska – przedstawiciel Koła Gospodyń Wiejskich Margonin,
14. Teresa Koźlarek – przedstawiciel Koła Gospodyń Wiejskich Radwanki.

§ 2. Rada w składzie określonym w § 1 powołana jest na okres od 7 grudnia 2017 r. do dnia upływu
kadencji 2014-2018 Rady Miasta i Gminy Margonin.

§ 3.  Zakres  działania  Rady  oraz  organizację  jej  pracy  określa  załącznik  do  uchwały
XXXV/422/2017 Rady Miasta i Gminy Margonin z 7 września 2017r. w sprawie powołania Rady
Seniorów Miasta i Gminy Margonin

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i gminy Margonin.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy Margonin
/-/ Janusz Piechocki 


